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Relatério: Ata de Publicagao
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EMISSAO: 06/06/2022 - 08:59

ESTADO DO RIO DE JANEIRO .
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAE
Secretaria de Mobilidade Urbana

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAE

TRANSITIVO ::

RELATORIO DE ATAS DE PUBLICACAO

TRAEIFIVO

RESULTADO DOS JULGAMENTOS DE 05/2022, REALIZADOS PELA COMINSSAO DE ANALISE DE
RECURSOS DE 12 Instancia DA JARI ATRAVES DAS NOTIFICACOES DE PENALIDADE

APRESENTADAS
67/2022PI1(10/05/2022)
70/2022P1(19/05/2022)
73/2022P1(03/05/2022)
76/2022P1(12/05/2022)
79/2022P1(24/05/2022) 80/2022PI(26/05/2022)

Processos Deferidos

NAS

ATAS
68/2022P1(12/05/2022)
71/2022P1(24/05/2022)
74/2022P1(05/05/2022)
77/2022P1(17/05/2022)

65/2022P1(03/05/2022)

66/2022P1(05/05/2022)
69/2022PI(17/05/2022)
72/2022P1(26/05/2022)
75/2022P1(10/05/2022)
78/2022P1(19/05/2022)

002347/2021

002734/2021

000057/2022

002644/2021

002313/2021

002315/2021

001839/2021

Processos Indeferidos

002310/2021

002311/2021

002312/2021

002316/2021

002348/2021

002027/2021

002028/2021

002031/2021

000554/2021

001241/2021

002392/2019

000284/2022

001582/2021

001584/2021

002040/2021

002519/2021

001397/2021

002189/2021

002747/2021

002530/2021

002314/2021

002349/2021

002350/2021

002549/2021

001925/2021

001926/2021

001242/2021

001531/2021

001699/2021

000960/2021

001670/2021

002004/2021

002054/2021

002100/2021

002188/2021

000559/2022

001080/2021

002720/2021

002481/2021

002483/2021

002484/2021

Jayme Muniz Ferreira Neto

https://transitivo.declink.com.br/Transitivo/acessoTool
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